la compañía INMOBILIARIA CIVIL SEMIRASA C. A.., con número de RUC 0990862753001 en adelante 

denominada como la “Compañía”. 

La compañía OBADIA HOLDINGS LC, debidamente representada por su apoderado David Benalcázar R., 

en adelante la “Cedente”, transfirió la propiedad de ciento cuarenta y dos (142) acciones ordinarias y 
nominativas emitidas por la Compañía, a favor de NEWEL CARE CR SOCIEDAD ANÓNIMA, 

debidamente representada por su apoderada Rocío Córdova Valdiviezo, en adelante la “Cesionaria” de 
acuerdo al siguiente detalle:

[...]

la compañía INMOBILIARIA CIVIL SEMIRASA C.A., con número de RUC 0990862753001 en adelante 

denominada como la “Compañía”. 

La compañía ATLANTIS BUSINESS INTERNATIONAL LLC, debidamente representada por su apoderado 
señor Fernando Montenegro, en adelante la “Cedente”, transfirió la propiedad de quinientas treinta y seis 

(536) acciones ordinarias y nominativas emitidas por la Compañía, a favor de NABALA 

INTERNACIONAL CR SOCIEDAD ANÓNIMA, debidamente representada por David Benalcázar R., en 
adelante la “Cesionaria” de acuerdo al siguiente detalle: 

Fecha Cedente Cesionaria Número de | Valor por Valor de la